



OFERTA PRACY - IRLANDIA
STANOWISKO: Validation Engineers / Inżynier Walidacji

PRACODAWCA:	CPL Managed Services 83 Merrion Square Dublin 2
Miejsce pracy:	Grangecastle, Dublin West
Liczba miejsc pracy:	20
Zakres obowiązków:	<p>CPL poszukuje doświadczonych Specjalistów Walidacji do zespołu inżynierów w firmie Wyeth Biotech Company, z bazą w Grangecastle Dublin.</p> <p style="text-align: center;">Praca & Zakres obowiązków:</p> <ul style="list-style-type: none">➤ znajomość przepisów cGMP (current Good Manufacturing Practice), zasad bezpieczeństwa i ochrony środowiska➤ znajomość procedury walidacji/kwalifikacji w przemyśle farmaceutycznym (co najmniej 2 lata doświadczenia przy realizacji zadań walidacji/kwalifikacji w przemyśle farmaceutycznym),➤ znajomość zasad funkcjonowania zakładu produkującego leki (dział produkcji, dział kontroli jakości, dział zapewnienia jakości)➤ umiejętność opracowywania dokumentacji w j. angielskim➤ umiejętność obsługi komputera (MS Office, internet, e-mail)➤ tworzenie dokumentacji kwalifikacyjnej (protokoły) w zakresie kwalifikacji: projektu DQ, instalacyjnej IQ, operacyjnej OQ oraz eksploatacyjnej PQ,➤ realizacja protokołów kwalifikacyjnych/walidacyjnych dla pomieszczeń czystych, systemów pomocniczych, procesów technologicznych, wyposażenia procesowego oraz wyposażenia laboratoriów oraz opracowywanie raportów końcowych
Wymagania:	
- znajomość języka	Dobra znajomość języka angielskiego
- wykształcenie	wyższe (A minimum of BSc or BEng. or equivalent)
- doświadczenie	<ul style="list-style-type: none">➤ doświadczenie w zakresie biotechnologii, walidacji i/lub produkcji w przemyśle farmaceutycznym➤ znajomość GMP, zasad bezpieczeństwa i ochrony środowiska

- inne	Umiejętność pracy w zespole
Warunki pracy:	
- czas pracy	39 godz./ tygodniowo
- wynagrodzenie	Min. €50,000 rocznie
- inne	Bardzo wysokie wynagrodzenie dla osób z 5 - letnim doświadczeniem - do € 80,000 rocznie
Rekrutacja:	Rekrutacja odbędzie się podczas Dni Irlandzkich , które będą miały miejsce w Szczecinie na Zamku Książąt Pomorskich w dniach 19-20 października 2006. Wybrani kandydaci zostaną poinformowani o terminie rozmów.

Zainteresowane osoby prosimy o wypełnienie w **języku angielskim** formularza standardowego CV europejskiego (do pobrania na stronie internetowej www.wup.pl) **oraz przesłanie pocztą elektroniczną na adres: eures@wup.pl**

z dopiskiem: Irish days/ Inżynier Walidacji

Uwaga:

Stosunek pracy z pracodawcą zagranicznym będzie zawarty w ramach prawa obowiązującego w kraju zatrudnienia. Oznacza to, że wszelkie roszczenie z tytułu nie wywiązywania się pracodawcy z warunków zawartych w umowie o pracę, dochodzić można wyłącznie w sądzie pracy w kraju zatrudnienia. W sytuacjach losowych pomoc polskich placówek konsularnych ogranicza się do ewentualnego udzielenia doraźnej pomocy (np. kredytu na zakup biletu powrotnego do Polski).

OFERTA WAŻNA DO 17.10.2006

Więcej ofert pracy za granicą:

www.europa.eu.int/eures

www.wup.pl